



HYDRAULIC PLAN
HYPLN-TELESKOPZYLINDER
PLAN HYDRAULIQUE

997-077-66718

Figure
Bild
Figure

7766718

3217-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
401	997-032-24907	BRAKE VALVE BREMSVENTIL SOUPAPE DE FREIN	1									
402	997-001-53812	REDUCER EINSCHRAUBSTUTZEN MANCHON DE REDUCTION	4									
403	997-016-65750	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
404	997-016-27771	SOCKET STUTZEN TUBULURE	4									
407	997-084-59802	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
408	997-084-58968	SOCKET FLANSCHSTUTZEN MANCHON A BRIDE	2									
409	997-009-91420	SPLIT FLANGE FLANSCHHAELFTE DEMI BRIDE	12									
410	997-000-30148	O-RING 32,92x3,53 O-RING JOINT TORIQUE	6									
411	997-021-42823	SOCKET HEAD SCREW M12x45 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	24									
415	997-016-37183	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
416	997-084-11565	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
419	997-015-90187	SOCKET STUTZEN TUBULURE	6									
430	997-084-14233	COLLAR 10 SCHELLE COLLIER	13									
431	997-002-19041	SOCKET HEAD SCREW M6x20 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	28									
432	997-000-63681	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	28									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
433	997-077-23761	NUT M6 MUTTER ECROU	28									
434	997-084-68513	COLLAR 10 SCHELLE COLLIER	2									
437	997-070-05672	HOSE LINE 8x450 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
438	997-077-23820	HOSE LINE 8x300 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
441	997-070-07084	HOSE LINE 20x1100 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	2									
443	997-070-07340	HOSE LINE 6x1300 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	2									
444	997-070-07251	HOSE LINE 16x460 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	2									
456	997-077-66755	PIPING 10x1,5 ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	2									
457	997-077-66754	PIPING 10x1,5 ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	2									
458	997-077-66756	PIPING 10x1,5 ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
459	997-077-66757	PIPING 10x1,5 ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
460	997-077-47036	PIPING 25x3 ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									
478	997-078-32176	SOCKET HEAD SCREW M6x55 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2									
479	997-077-36378	BUSHING 12/15x10 BUCHSE DOUILLE	2									
480	997-084-59802	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									

HYDRAULIC PLAN
 HYPLN-TELESKOPZYLINDER
 PLAN HYDRAULIQUE

997-077-66718

Figure
 Bild
 Figure

7766718

3217-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	
				A	B	C	D	E	F	G	H		
--	997-000-00000	HOSE ACCESSORIES SCHLAUCHLTG.ZUBEHOER CONDUITE FLEXIBLE ACCESSORIES	--										3220-01 3220-02 3220-03